

Christophersen siden 1945 A/S

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 10 94 01 92

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Vibeke Asp Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christophersen siden 1945 A/S Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 94 01 92 Stiftet: 20. august 1987 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Lars Albrecht Jensen, Formand Neel Hjorth Benny Frydenlund Svenningsen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
Direktion	Jens Hjorth Christophersen Mie Asp Christophersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Mie & Far Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.765.152 kr. mod 1.231.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.045.797	5.028.961
1 Personaleomkostninger	-3.539.473	-3.377.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.719	-102.630
Resultat før finansielle poster	2.406.605	1.549.196
Andre finansielle indtægter	171.843	106.640
Øvrige finansielle omkostninger	-312.546	-72.965
Resultat før skat	2.265.902	1.582.871
2 Skat af årets resultat	-500.750	-351.202
Årets resultat	1.765.152	1.231.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.765.152	1.231.669
Disponeret i alt	1.765.152	1.231.669

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.040	215.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.040</u>	<u>215.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.040</u>	<u>215.592</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.064	34.409
Varebeholdninger i alt	<u>50.064</u>	<u>34.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.354	920.956
Igangværende arbejder for fremmed regning	270.223	278.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.704.103	6.199.672
Andre tilgodehavender	0	17.705
Periodeafgrænsningsposter	150.009	118.260
Tilgodehavender i alt	<u>7.552.689</u>	<u>7.534.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	892.320	1.204.125
Værdipapirer i alt	<u>892.320</u>	<u>1.204.125</u>
Likvide beholdninger	5.734.220	3.116.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.229.293</u>	<u>11.889.971</u>
Aktiver i alt	<u>14.422.333</u>	<u>12.105.563</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>11.150.565</u>	<u>9.385.413</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.150.565</u>	<u>10.385.413</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.643</u>	<u>20.639</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.643</u>	<u>20.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.950	423.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	148.664
	Anden gæld	<u>1.441.175</u>	<u>1.118.798</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.125</u>	<u>1.690.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.262.125</u>	<u>1.699.511</u>
	Passiver i alt	<u>14.422.333</u>	<u>12.105.563</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	8.153.744	9.153.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.231.669	1.231.669
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	9.385.413	10.385.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.765.152	1.765.152
	1.000.000	11.150.565	12.150.565

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.145.138	3.021.339
Pensioner	331.007	299.147
Andre omkostninger til social sikring	63.328	56.649
	<u>3.539.473</u>	<u>3.377.135</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>9</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	511.746	313.150
Årets regulering af udskudt skat	-10.996	38.052
	<u>500.750</u>	<u>351.202</u>
	 <u>30/9 2024</u>	 <u>30/9 2023</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>7.200.000</u>	<u>7.200.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>7.200.000</u>	<u>7.200.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023	<u>-7.200.000</u>	<u>-7.200.000</u>
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-7.200.000</u>	<u>-7.200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	1.979.139	1.979.139		
Tilgang i årets løb	<u>77.167</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2024	<u>2.056.306</u>	<u>1.979.139</u>		
Afskrivninger 1. oktober 2023	-1.763.547	-1.660.917		
Årets afskrivninger	<u>-99.719</u>	<u>-102.630</u>		
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-1.863.266</u>	<u>-1.763.547</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>193.040</u>	<u>215.592</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	20.639	-17.413		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.996</u>	<u>38.052</u>		
	<u>9.643</u>	<u>20.639</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>9.643</u>	<u>20.639</u>		
	<u>9.643</u>	<u>20.639</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>9.000</u>	fristet gæld	30/9 2024	<u>9.000</u>
Deposita	<u>9.000</u>	<u>0</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>0</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	892.320
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-311.805</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for tredjemand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 690.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.